

Anders Hust Holding ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 61 71

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:

.....
Anders Ejlskov Hust





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anders Hust Holding ApS
Adresse, postnr., by	Marsvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	29 53 61 71
Stiftet	5. maj 2006
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Ejlskov Hust, formand
Direktion	Anders Ejlskov Hust
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 5.496.974 kr. mod et overskud på 7.392.268 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 28.552.563 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19 hvor mange lande er lukket ned får stor betydning for virksomheden. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke regulerende begivenhed for virksomheden. Ledelsen har konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab væsentligt i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Administrationsomkostninger	-6.000	-6.001
	Resultat af primær drift	-6.000	-6.001
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.689.852	7.606.892
2	Finansielle indtægter	0	31.461
3	Finansielle omkostninger	-186.878	-240.084
	Resultat før skat	5.496.974	7.392.268
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	5.496.974	7.392.268
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	6.374.608
	Overført resultat	1.496.974	1.017.660
		5.496.974	7.392.268

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.911.251	34.753.299
		<u>34.911.251</u>	<u>34.753.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.911.251</u>	<u>34.753.299</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.248	0
		<u>1.248</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.290</u>	<u>2.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.538</u>	<u>2.290</u>
	AKTIVER I ALT	<u>34.913.789</u>	<u>34.755.589</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	27.552.563	27.587.491
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>28.552.563</u>	<u>28.587.491</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.356.227	6.163.098
		<u>6.361.226</u>	<u>6.168.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.361.226</u>	<u>6.168.098</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>34.913.789</u></u>	<u><u>34.755.589</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	23.464.330	0	24.464.330
Overført via resultatdisponering	0	1.017.660	6.374.608	7.392.268
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	23.820	0	23.820
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	3.950.873	0	3.950.873
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-869.192	0	-869.192
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-6.374.608	-6.374.608
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	27.587.491	0	28.587.491
Overført via resultatdisponering	0	1.496.974	4.000.000	5.496.974
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	177.388	0	177.388
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-2.191.397	0	-2.191.397
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	482.107	0	482.107
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	27.552.563	0	28.552.563

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anders Hust Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.461
	<u>0</u>	<u>31.461</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	186.878	240.084
	<u>186.878</u>	<u>240.084</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019		<u>92.650.927</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>92.650.927</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		-57.897.628
Valutakursreguleringer		177.390
Modtaget udbytte		-4.000.000
Årets resultat		5.689.852
Egenkapitalregulering		<u>-1.709.290</u>
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>-57.739.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>34.911.251</u></u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Claire Group A/S	A/S	Ikast-Brande	100,00 %
Hust Innovation A/S	A/S	Ikast-Brande	100,00 %
Claire Retail A/S (100 % ejet af Claire Group A/S)	A/S	Ikast-Brande	100,00 %
Claire By Fjand-Tex AS (100 % ejet af Claire Group A/S)	AS	Norge	100,00 %
WebCollective A/S (70 % ejet af Claire Group A/S)	A/S	Ikast-Brande	70,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Anders Hust Holding 2018 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

7 Nærtstående parter

Anders Hust Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Anders Hust Holding 2018 ApS	Ikast	A-kapitalandele i Anders Hust Holding ApS
Anders Hust	Silkeborg	Kapitalbesiddelse i Anders Hust Holding 2018 ApS

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Anders Hust Holding 2018 ApS	Ikast	Marsvej 6, 7430 Ikast

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Anders Hust Holding 2018 ApS	Marsvej 6, 7430 Ikast
Nikolaj Hust Holding ApS	Marsvej 6, 7430 Ikast

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Ejlskov Hust

Direktion

På vegne af: Anders Hust Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-746215918375

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-06-12 08:47:30Z

NEM ID 

Anders Ejlskov Hust

Dirigent

På vegne af: Anders Hust Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-746215918375

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-06-12 08:47:30Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-12 09:03:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OSZFE-4AZZE-UWNSZ-MG5HH-WWLA1-HC1B4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>